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Annotatsiya: Psixologiyada o'rganish doirasi va faoliyat sohalari barcha tirik 

organizmlarning barcha hayotiy faoliyati bilan bog'liq bo'lgan xatti-harakatlarini qamrab olish 

uchun kengaytirilgan, jumladan, ta'lim, sog'liqni saqlash, milliy rivojlanish, huquq va jamiyat 

yoki jamiyatdagi shaxsning kundalik hayoti bilan bogʻliq. 

Kalit so'zlar: parkinson kasalligi, didaktik psixologiya, hissiy barqarorlik, ong usti, xulq-

atvor barqarorligi. 

 

Sog'liqni saqlash sohasida psixologiyaning ta'rifi mijozlar va bemorlarning 

mutaxassislarining inson tafakkurining xulq-atvor rivojlanishi bo'yicha 

professional tadqiqotini anglatadi. Ushbu tadqiqot sohasi bemorlarning hissiy 

barqarorligi, fikrlash jarayonlari, xulq-atvor barqarorligi va aqliy harakatlarining 

boshqa shakllarida muomala qilish to'g'risida ma'lumot va ma'lumotlarni ishlab 

chiqaradi. Ushbu kasbda ularning jismoniy va ruhiy salomatligi muammolari bilan 

to'ldiriladigan hissiy va xulq-atvor muammolarini hal qilish juda muhimdir. 

Psixologiya ko'p jihatdan muhimdir, nima uchun bu juda muhim ekanligiga 

misol, hayot uchun xavfli bo'lgan ko'plab kasalliklar bo'yicha olib borilgan 

tadqiqotlar. Psixologiyadan foydalanib, psixolog Parkinson kasalligi, Altsgeymer 

kasalligi va boshqa ko'plab nevrologik kasalliklar kabi kasalliklarni o'rgangan. 

Bugungi kunda biz bu kasalliklar haqida o'tmishdagidan ko'ra ko'proq bilamiz, 

olimlar hatto ushbu kasalliklardan jabrlanganlarga yordam beradigan dori-

darmonlarni ishlab chiqarishga muvaffaq bo'lishdi. Psixologiya ta'lim tizimida ham 

juda muhim. 

Psixologiyaning muhimligining yana bir sababi, avvalgi tadqiqotlar bizga 

bergan tushunchadir. Masalan, psixologiyani o'rganish orqali biz tana va ong 

qanday ishlashini tushunishni o'rganamiz. Aql va tananing qanday ishlashini 

tushunishning misoli, ularni tushunish orqali biz hayotdagi kamroq murakkab 

narsalarni, masalan, stressni nazorat qilish, vaqtni boshqarish va samaraliroq 

o'rganishimiz mumkin. Yana bir misol, psixologik kasalliklar bo'yicha olib 

borilgan tadqiqotlar bo'lishi mumkin. Psixologik tadqiqotlardan foydalanib, 

shifokorlar hozirda tibbiyot va hatto kasalliklardan jabrlanganlarni davolash 

usullarini ishlab chiqdilar. 
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Bu, shuningdek, odamlar tomonidan amalga oshiriladigan turli xil faoliyat 

ko'nikmalarini, bilimlarini va tushunishni qo'llash va qo'llash va ulardan kundalik 

faoliyatda qanday foydalanilishini, bu voqealar doirasidami, odamlar bilan 

gaplashishmi, ta'lim va ish bilan ta'minlash, munosabatlar va hatto ruhiy 

salomatlikni davolashdami? masalalar. 

Psixologiya anatomiya, fiziologiya, sotsiologiya, antropologiya, tarix va 

insonning jismoniy yoki ruhiy tabiatidagi o'zgarishlarga taalluqli boshqa fanlar 

bilan birgalikda ta'lim sohasidagi mutafakkirlar va xodimlarga ular ishlayotgan 

material haqida bilim berish ishlarini olib boradi. Qishloq xo'jaligining ilmi va 

san'ati kimyo va botanikaga bog'liq bo'lgani kabi, ta'lim san'ati ham fiziologiya va 

psixologiyaga bog'liq. To'liq psixologiya fani har bir insonning aql-zakovati, fe'l-

atvori va xulq-atvori haqida har bir haqiqatni aytib beradi, inson tabiatidagi har 

qanday o'zgarishlarning sababini aytib beradi, har bir tarbiyaviy kuch - har bir 

shaxsning boshqasini yoki hayotini o'zgartirgan har bir harakati qanday natijaga 

olib kelishini aytadi. agentning o'zi - bo'lar edi. Bu bizga insoniyatdan dunyo 

farovonligi uchun foydalanishga yordam beradi, xuddi biz qulagan jismlar yoki 

kimyoviy elementlardan foydalanganda qanday natijaga erishamiz. 

G'ayriinsoniy mavjudotlarning aqliy va axloqiy farqlari qay darajada ularning 

asl tabiatining oqibati bo'lib, ular kelib chiqqan ajdod bilan belgilanadi, bu ta'lim 

uchun asosiy ahamiyatga ega. Ajdodlar ta'sirining ta'siri ham shunday. Liderlik, 

badiiy temperament, o'ziga xoslik, qat'iyatlilik, matematik qobiliyat yoki vosita 

mahorati kabi fazilatlar mikroblarda bir yoki bir nechta birlik belgilar bilan 

ifodalanadimi yoki ular merosda "Mendelizatsiya" qiladimi yoki ularning har biri 

Shu qadar ko'p birlik belgilarning o'zaro hamkorligi, ularning meros qonunlari 

"aralashtirish" qonunlari bo'lib, bu savolning javobi irqiy yaxshilash uchun qanday 

vositalardan foydalanishni hal qiladi. Shubhasiz, ajdodlarning aql-idrok va 

xarakterga ta'sirining miqdori ham, ishlash usuli ham psixologiya tomonidan 

o'rganilishi kerak bo'lgan savollardir. 

Insonning asl tabiatini o'zgartirish uchun bolalik davrida va butun umr 

davomida harakat qiladigan ko'plab kuchlarning ta'sir qilish natijalari va usullari 

psixolog, sotsiolog yoki ta'lim talabasi ishiga bir xil darajada mos keladi, ammo 

oxirgi ikkitasi tabiiy ravishda o'rganiladi. birinchilar erishgan barcha narsadan 

foydalaning. Garchi bunday muammolarni o'rganish hali ham qo'pol, 

chayqovchilik va ko'pincha noto'g'ri bo'lsa-da, biz iqlim, oziq-ovqat, shahar hayoti, 

sanoatning ixtisoslashuvi, oila va davlatning turli shakllari, turli xil "tadqiqotlar" 

ta'siriga umid qilishimiz mumkin. "Maktablar va shunga o'xshash narsalar diqqatli 
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psixologlar tomonidan va ranglarni ko'rish yoki masofani idrok etishda bo'lgani 

kabi ehtiyotkorlik bilan o'rganiladi. 

Psixologning hissasi inson hayotining har bir bosqichida, go'daklikdan 

qarilikgacha mavjud. Psixologning jamiyatdagi o‘rni bolalarning maktabda 

yaxshiroq o‘qishini ta’minlashdan tortib, kattalarga munosabatlar va hayotiy 

voqealarga dosh berishga imkon berishgacha. Uning ahamiyati psixologning inson 

xulq-atvorini qanday o'rganishi, tibbiy holatga tashxis qo'yish va davolash, 

turmush tarzini yaxshilash va huquq tizimida qanday namoyon bo'lishini ko'rish 

mumkin.Huquqiy sharoitlarda psixologlar huquqni muhofaza qiluvchi organlarga 

fuqarolik va jinoiy ishlarning psixologik jihatlari haqida tushuncha berish orqali 

yordam beradi. Ular bolalarga nisbatan zo'ravonlik haqidagi da'volarni 

tekshiradilar, guvohlarning aqliy qobiliyatini baholaydilar va bolalar guvohlari 

bilan bog'liq hollarda muhim yordam ko'rsatadilar. Psixologlar, shuningdek, 

jinoyat qurbonlari uchun maslahat va boshqa psixiatrik yordam ko'rsatadilar. 
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